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第１２回千葉チャレンジカップ未公認水泳大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年8月11日(日)          

No.42 女子 200m メドレーリレー      タイムレース決勝 大会記録　  2:12.62

≪ 40-59歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 2/ 4   2:44.62レガリア
           1:35.69  2:07.73

( 0.72)

    32.04
    36.89

1
2
3
4

髙橋　千尋      中1
高城　結衣      中2
岩村　紫音      高1
仁部　綾瀬      小6

 

No.42 女子 200m メドレーリレー      タイムレース決勝 大会記録　  2:14.39

≪ 80-119歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 2/ 2   2:08.10シュンチャマ
    32.57  1:10.32  1:39.23

( 0.58)
    37.75
    28.91
    28.87

1
2
3
4

森　　琴音
渡辺　美楓      大4
髙津　奈々
池田　桜子      大4

    32.57 

No.42 女子 200m メドレーリレー      タイムレース決勝 大会記録　  2:32.91

≪ 200-239歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 2/ 5   2:43.89カピバラさん
    44.18  1:29.97  2:11.41

( 0.87)
    45.79
    41.44
    32.48

1
2
3
4

森　のりこ
佐久間公子
国分かな子
佐野彩知子

    44.18 

2 2/ 3   3:04.72メガロスター
    44.23  1:31.52  2:14.08

( 0.68)
    47.29
    42.56
    50.64

1
2
3
4

山内　朋衣
佐藤　真澄
鈴木　里美
山本　麻子

    44.23 

No.42 女子 200m メドレーリレー      タイムレース決勝 大会記録　  2:45.20

≪ 240-279歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 2/ 6   3:15.93一礼会
    53.88  1:55.64  2:33.46

( 1.05)
  1:01.76
    37.82
    42.47

1
2
3
4

須藤美奈子
西山　利子
大山ゆかり
浅見比佐子

    53.88 

2 1/ 6   3:44.70セ・南行徳
  1:02.28  2:02.84  2:58.16

( 0.98)
  1:00.56
    55.32
    46.54

1
2
3
4

矢島きよえ
岡田まり子
福澤　絵理
御手洗ヨシ

  1:02.28 

No.42 女子 200m メドレーリレー      タイムレース決勝 大会記録　  3:19.97

≪ 280-319歳 ≫
チーム名 水路   時  間

出力日時： 8月11日 15:37
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第１２回千葉チャレンジカップ未公認水泳大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年8月11日(日)          

No.42 女子 200m メドレーリレー      タイムレース決勝 大会記録　  3:19.97

≪ 280-319歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 4   3:23.61一礼会
           2:43.28

( 0.84)1
2
3
4

竹村　弘子
小島　祥子
石井　裕子
笠川　恵子

 

2 1/ 5   3:48.98一礼会
  1:06.99  2:02.17  3:04.78

( 1.06)
    55.18
  1:02.61
    44.20

1
2
3
4

山本　恭子
三浦　満代
笠原  廣子
川口　栄子

  1:06.99 

3 1/ 3   4:07.62一礼会
           2:11.95  3:12.99

( 0.49)

  1:01.04
    54.63

1
2
3
4

河本　恵摩
小島　律子
瀧下　節子
峰尾　満子

 

出力日時： 8月11日 15:37


